Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” cho 476 cá nhân 

thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên năm học 2024 - 2025 (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổng số tiền thưởng là 1.113.840.000 đồng (một tỷ, một trăm 

mười ba triệu, tám trăm bốn mươi nghìn đồng). Tiền thưởng cho mỗi cá nhân 

là 2.340.000 đồng (hai triệu ba trăm bốn mươi nghìn đồng). Nguồn tiền thưởng 

được trích từ ngân sách huyện năm 2025, chi cho công tác Thi đua, Khen thưởng; 

Chi tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng HĐND và UBND huyện;